PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

EDITAL N.º 03/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2021

RESULTADO DOS RECURSOS

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, torna público:

1. Que foram interpostos os seguintes recursos:

N.º PROTOCOLO
REQUERENTE

SÍNTESE DO
RECURSO

SÍNTESE DA RESPOSTA

000442/2021

ANA CLÁUDIA SANTOS ADMIRAL

Revisão da sua

pontuação de

Títulos

Em resposta ao recurso, informamos que ao revisar

os títulos, os mesmos foram considerados válidos

para pontuação, totalizando acréscimo de 12,5

pontos de títulos em favor da candidata. Nestes

termos, recebemos o recurso, para em seu mérito,

deferi-lo.

000445/2021

ANDREIA DE SOUZA THOMAZ

Revisão da sua

classificação

Em resposta ao recurso, verificou-se que a

inscrição da candidata foi indeferida, pois não

atendeu ao disposto no ITEM 5.3. letra f. Nestes

termos, recebemos o recurso, para em seu mérito,

indeferi-lo.

2. APÓS A REVISÃO DOS RECURSOS, a listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à

contratação imediata em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO, objetivando o preenchimento da função

pública de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, de acordo com as normas do EDITAL N.º 01 de 15 de

Janeiro de 2021, conforme disposto, a saber:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – QUARTEIRÃO – MICROÁREA 02 – (40 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL

01 05 ANA CLÁUDIA SANTOS ADMIRAL 1,5 50 51,5 PONTOS

02 07 ALANA ARARIBA DE JESUS 0 50 50 PONTOS

03 04
LAURIENE GONÇALVES DOS SANTOS

FAMBRE
0 27,5 27,5 PONTOS

Rio Novo do Sul/ES, 29 de Janeiro de 2021.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

               DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                       BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
                           Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 03/2021

EDITAL N.º 03/2021

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal